1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, através de seu Prefeito Municipal Norberto de Oliverio

Júnior, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos, referentes a revisão da nota da Prova

Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Alice Sobottka Eugenio para o cargo de Psicólogo.

Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos na Prefeitura do Município de Santo Antônio de

Posse, à Praça Chafia Chaib Baracat, 351 - Vila Esperança, Santo Antônio de Posse/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

III – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 002/2018:

1 - Para todos os cargos relacionados no Edital Nº 002/2018 a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

IV – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos da Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse, e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.pmsaposse.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital 002/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Antônio da Posse, 05 de outubro de 2018.

Norberto de Oliverio Júnior
Prefeito Municipal

2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº
RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 16500187 Luana Schreurs Pereira 446471070 62,5 19/10/1998
2 16500361 Kevin David Mantovani da Silva 481898402 57,5 03/03/1996
3 16500864 Odair Bettanin 172111389 55,0 08/01/1971
4 16500751 Orlando Arcanjo Neto 473986656 55,0 16/05/1991
5 16501201 Camila Fernanda da Silva 415815393 52,5 03/10/1986
6 16501199 Neilza Santos 29238927 52,5 14/05/1990
7 16500758 Matheus Gabriel Andrade Fernandes 569160959 52,5 03/06/1998
8 16500564 Angela Evelin Felix Leandro 399422675 50,0 15/06/1999

Santo Antônio da Posse, 05 de outubro de 2018.

Norberto de Oliverio Júnior
Prefeito Municipal